ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 декабря 2020 года                                                                                     № 179
О переносе выходного дня
В  целях рационального использования рабочего времени:
1. Перенести для работников администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года, объявив 26 декабря 2020 года рабочим днем для работников администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Волошовского сельского поселения                                                    Н.В. Дюба